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PROF. DR. HASAN KAHRAMAN İLE 

ÇOKLU BİR KARİYER SERÜVENİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Biriminin

organize ettiği Kariyer ve Meslek Tanıtım Günleri açılış

konuşmasında “Çoklu Bir Kariyer Serüveni” başlıklı

söyleşisi ile Işık Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan

Bülent Kahraman konuğumuz olmuştur. Söyleşiye lise

ve fen lisesi öğrencilerimiz Zoom platformu üzerinden

katılmıştır.

Sayın Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’a 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İSTANBUL KELEBEK ÇİFTLİĞİ

DİJİTAL FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü

olarak kasım ayında Fotoğrafçılık Kulübü çalışmaları

kapsamında İstanbul Kelebek Çiftliği’ne bir gezi

düzenledik. Öğrencilerimiz, hem botanik park

içerisinde uçuşan tropikal kelebeklerin yaşam

döngüsüne tanıklık edip bilgi aldılar hem de onları bu

doğal süreç içerisinde fotoğraflayarak kulüp

çalışmalarında öğrendikleri fotoğraf çekim tekniklerini

deneyimlediler.

Öğrencilerimizin buradaki çalışmalarını bir dijital

sergiye dönüştürerek sizlerle paylaşmak istedik. Emeği

geçen öğrencilerimize teşekkür eder, sizlere de iyi
seyirler dileriz.

9. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA

YARIŞMASI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü olarak öğrencilerimizin ifade becerilerini

geliştirmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz “9. Sınıflar

Arası Münazara Yarışması” 1 Mart 2022 tarihinde

çevrim içi platformda yapılmıştır. Hükümet kanadında

9D sınıfından Ece Çınar, Tamer Güven ve Nergis

Dağlıer; muhalefet kanadında ise 9A sınıfından Doğa

Toparlak, 9G sınıfından Aybike Köklü, 9F sınıfından Can

Konya’nın yer aldığı maçta “Modern dünyada örf ve

adetler gerekli midir?” konusu tartışılmıştır. Hükümet

kanadının galibiyetiyle sonuçlanan münazara

yarışmasına katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder; jüri

üyelerimize, yarışmaya müzik dinletisiyle renk katan 9B

sınıfı öğrencimiz Emre Camadan’a ve emeği geçen

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



KARİYER VE MESLEK TANITIM 

GÜNLERİ

Feyziyeliler Işıklılar Derneği iş birliği ile Lise Rehberlik ve

Psikolojik Danışma Biriminin organize ettiği “Kariyer ve

Meslek Tanıtım Günleri”nde 02 Mart 2022 tarihinde

hukuk alanını tanıtmak amacıyla Avukat ve

Arabulucu Sayın Selin Araz, endüstri mühendisliği

mesleğini tanıtmak amacıyla Sayın Gözde Karayel

öğrencilerimizle birlikteydiler. Işık Okulları mezunu olan

her iki konuğumuza da teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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FMV- BOĞAZİÇİ PROJE İŞBİRLİĞİ 

ÜNİVERSİTE LABORATUVAR 

ZİYARETİ
FMV ile Boğaziçi Üniversitesi proje iş birliği kapsamında

biyoloji branşı projesindeki öğrencilerimizin teorik

çalışmaları sonrası Boğaziçi Üniversitesi ziyareti

gerçekleşmiştir. 6 Mart 2022 tarihinde Ayazağa

Yerleşkesi Biyoloji Öğretmeni Volkan Serin

rehberliğinde Ayazağa Yerleşkesi’nden Damla

Mercangöz ve Nişantaşı Yerleşkesi’nden Nazlı

Saçar isimli öğrencilerimizin ve 9 Mart 2022 tarihinde

Erenköy Yerleşkesi Biyoloji Öğretmeni Ayşegül Sevimay

rehberliğinde Erenköy Yerleşkesi’nden Derin Özserezli

ve Göktürk Turan isimli öğrencilerimizin katılımıyla

gerçekleşen etkinlikte proje kapsamında laboratuvar

çalışmaları gerçekleşmiştir.

FLARE ROBOTİCS KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ ROBOTİK 

TURNUVALARINDAKİ 

BAŞARILARINA BİR YENİSİNİ DAHA 

EKLEDİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 4, 5 ve 6

Mart’ta İzmir Fuar Alanı’nda yüz yüze gerçekleşen

“FRC İzmir Regional Uluslararası Turnuvası”na katılmış

ve otuz bir takım arasından finallere yükselerek iki

ittifak takımıyla birlikte TURNUVA ŞAMPİYONU olmuştur.

Turnuvadan “Winner Award” ile dönen öğrencilerimiz;

üç gün boyunca problem çözme, iletişim, stresli ve

kısıtlı zamanlarda yaratıcı çözümler bulma gibi birçok

konuda kısa sürede kendini geliştirme olanağı buldu.



KURUMSAL YAZIŞMA KILAVUZU

“Yaşam Becerileri Eğitimleri” kapsamında, Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan “Kurumsal

Yazışma Kılavuzu” hafta boyunca edebiyat

derslerinde, tüm düzeylerde uygulanmıştır. Kurumsal

ve resmî yazışmalarda öğrencilerin dikkat etmeleri

gereken kuralların yer aldığı sunum sonrasında

öğrencilerimiz, kurallara uygun şekilde e-posta ve

dilekçe yazımı ile ilgili örnek çalışmalar yapmıştır.
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DEPREM PANELİ

“Deprem Haftası” kapsamında düzenlenen ve 10. sınıf

öğrencilerimizden Zeynep Ada Apaydın, Ela Özcan,

Sudenaz İbiş ve Elif Şaşmaz’ın konuşmacı olduğu

“Türkiye’nin Deprem Gerçeği ve Alınması Gereken

Önlemler’’ başlıklı panel; 8 Mart 2022 Salı günü 10.35-

12.05 saatleri arasında 10. sınıflar ve Fen 2 A sınıfının

katılımı ile gerçekleşmiştir.

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR 

GÜNÜ INTERACT KULÜBÜ VE IB 

DİPLOMA PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 

KUTLAMALARI 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 

okulumuz Interact Kulübü ve IB Diploma Programı 

öğrencileri, okul toplumu kadınlarına bu özel güne 

özgü mesajlar içeren “Şans Kurabiyeleri” hediye 

ettiler. Tüm okul toplumu kadınlarının Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü’nü kutluyor, etkinliği gönüllü olarak 

düzenleyen öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

PİYANO DİNLETİSİ

“Şuna inanmak gerekir ki dünya yüzünde gördüğümüz

her şey kadının eseridir.”

Mustafa Kemal ATATÜRK

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

IŞIKLILAR DÜŞÜNÜYOR 

TASARLIYOR

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü tarafından “Işıklılar Düşünüyor

Tasarlıyor” adlı etkinlik düzenlenmiştir. 9 ve 10. sınıf

öğrencileri tarafından kadınların eşitlik içerisinde daha

huzurlu bir yaşam sürmesi için neler yapılabileceği

tartışılarak kadının toplumdaki yeri ve hakları üzerine

paylaşımlarda bulunulmuştur. Ardından 10. sınıf

öğrencilerinin bu önemli gün için hazırladığı sloganlar,

9. sınıf öğrencileri tarafından afişlere dönüştürülmüştür.

Tüm kadınların özgürce yaşayabildiği daha barışçıl bir

dünya dileğiyle.

10. SINIF FELSEFE ATÖLYESİ

FMV Işık Okulları Erenköy Yerleşkesi’nde 10. sınıf felsefe

dersi kapsamında yapılan ve bu yıl dördüncüsü

düzenlenen “Felsefe Atölyesi” 09.03.2022 tarihinde

gerçekleşmiştir.

Felsefe Atölyesi’nin bu yılki kitabı, Platon’un

“Sokrates’in Savunması” adlı kitabıydı. Öğrencilerimiz;

MÖ 399 yılında düşünceleri nedeniyle ölüme

gönderilen Sokrates’in kendisine yöneltilen

suçlamalara karşı yaptığı savunmayı “adalet”,

“yaşam hakkı”, “düşünce özgürlüğü” ve “iktidar”

kavramları bağlamında sorguladıkları, tartıştıkları ve

paylaşımda bulundukları bir atölye çalışması

gerçekleştirdiler.

Bu verimli ve başarılı çalışmada emeği geçen herkese

teşekkür ediyoruz.



KARANLIKTA DİYALOG
Okulumuzun başkalarının haklarına ve farklılıklarına

saygılı, ihtiyaçlarına duyarlı; barış, hoşgörü, demokrasi,

çocuk ve insan hakları gibi temel değerleri

içselleştirmiş, çevresine ve topluma duyarlı, sorumluluk

bilinci gelişmiş, karar verme yetisine sahip bireyler

yetiştirme hedefi doğrultusunda MUN Kulübü

öğrencilerimizle sosyal sorumluluk projemiz

kapsamında 9 Mart 2022 tarihinde “Turkcell Diyalog

Müzesi Karanlıkta Diyalog” etkinliğine katıldık.

Görme engelli rehberler eşliğinde, tam karanlık bir

ortamda İstanbul simulasyonu turu yapılmıştır.

Öğrencilerimiz; bu turda nostaljik Beyoğlu tramvayına

binme, Üsküdar vapurunda sesli kitap dinleme, sesli

betimleme ile sinema deneyimleme, alışveriş yapma

ve bir kafede görme engelli bireylerle sohbet etme ve

onlara merak ettiklerini sorma fırsatı bulmuşlardır.

12 MART İSTİKLÂL MARŞI’NIN

KABULÜ

“12 Mart İstiklâl Marşı’nın Kabulü”nün 101. yılında;

öğrencilerimiz tarafından İstiklâl Marşımız okunmuş,

değerli şairimiz Mehmet Âkif Ersoy anılmış ve

marşımızın kabul edilme süreci öğrencilerimizle

paylaşılmıştır. Millî şairimiz Mehmet Âkif Ersoy’u bir kez

daha saygıyla anıyor, İstiklâl Marşımızın kabulünü

kutluyoruz.
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İSTANBUL YARI MARATONU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri ile

öğretmenleri, "Işığın İzinde" takım adıyla 27 Mart 2022

Pazar günü "İstanbul Yarı Maratonu"nda TEMA ve

KAÇUV sivil toplum kuruluşlarına destek amacıyla iyilik

peşinde koşmuşlardır. Siz de iyilik peşinde koşmak

istiyorsanız 15 Mart 2022 Salı gününe kadar

başvurmayı unutmayın.



DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ GEZİSİ

UNESCO’nun 14 Mart’ı Dünya Matematik Günü ilan

etmesi üzerine İstanbul’daki en etkin matematik

kulüpleri “Matematik Günü İstanbul” için bir araya

geldi. Marmara Üniversitesi Mehmet Genç Külliyesi,

birbirinden keyifli etkinliklere 14 Mart 2022'de

“Matematik Günü İstanbul” için ev sahipliği yaptı. Biz

de Matematik ve Akıl Oyunları Kulübü olarak

oradaydık. Matematik Günü Sahnesi’nde konuşmalar,

yarışmalar, çekilişler ve paneller gün boyu devam

ederken birbirinden keyifli etkinliklerle matematik dolu

bir gün geçirdik.

MATEMATİK KONFERANSI

FMV Işık Liseleri Matematik Bölümlerinin birlikte

düzenlediği “Kadın Matematikçiler” konulu

matematik konferansını 14 Mart Dünya Matematik

Günü’nde dört yerleşkemizin katılımıyla çevrim içi

gerçekleştirdik.

“Matematik birleştirir.” sözünün çokça vurgulandığı

konferansımızda; matematiğin sınırlar ötesi

olduğundan, akademik hayatta matematikçi

olmanın anlamından, eğlenceli kombinatorik

dünyasından, kadın matematikçilerden ve

matematiğin “öğrenmek, düşünmek, yapmak”

olduğundan konuştuk.

Değerli konuşmacılarımıza, bizlere ışık tutan içten

paylaşımları için çok teşekkür ederiz.
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DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ

FMV Işık Liseleri Matematik Bölümleri olarak “Dünya

Matematik Günü”nü disiplinler arası iş birliği ile

gerçekleştirdiğimiz eTwinning projemizle kutladık. Bu

kapsamda oluşturduğumuz “Her Alanda Matematik’”

temalı web sitemiz, 14.03.2022 tarihinde etkin

olacaktır.



CEVAP SORUDA TARİH BİLGİ 

YARIŞMASI

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından “18 Mart Çanakkale

Zaferi” haftası kapsamında düzenlenen “Cevap

Soruda Tarih Bilgi Yarışması” 15 Mart 2022 tarihinde 9

ve 10. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla

gerçekleştirilmiştir. Yarışmaya Fen 1 sınıfından Duru

Keriman Öztürk, Fen 2 sınıfından Ela Özcan, 9 C

sınıfından Eylül Tunç, 9 E sınıfından Alara Nazlı Buharalı,

10 A sınıfından Ali Arda Yalçın ve 10 C sınıfından

Baran Yazgan katılmıştır. 12 soru ve 3 bölümden

oluşan yarışmayı 9 E sınıfından Alara Nazlı Buharalı

kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin

başarılarının devamını dileriz.

FMV & BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İŞ

BİRLİĞİ - MATEMATİK PROJESİ

FMV & Boğaziçi Üniversitesi iş birliği kapsamında

yürütülen matematik projesi çalışmamız; matematik

öğretmenimiz Seda Sütlü rehberliğinde Erenköy

Yerleşkesi'nden Berat Sarıca ile Ülgen Deniz Demirel,

Ayazağa Yerleşkesi'nden Nehir Erşahin, Nişantaşı

Yerleşkesi'nden Bertuğ Özhabeş ve Ispartakule

Yerleşkesi'nden Metin Ercan isimli öğrencilerimizin

katılımı ile 16.03.2022 Çarşamba tarihinde pandemi

koşulları göz önünde bulundurularak Boğaziçi

Üniversitesinde gerçekleştirildi.
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EDEBİYAT BİLGİ YARIŞMASI

Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili

ve Edebiyatı Bölümü, 15 Mart Salı günü Türk edebiyatı

alanına ilgi duyan öğrencileri bir araya getirmek

amacıyla “Bilginin Işığında Edebiyat Bilgi Yarışması”nı

düzenlemiştir.

Gençlerimize edebiyat alanında kültürel zenginlik

kazandırmak ve gençlerin edebiyat bilgilerini

sorgulamalarını sağlamak amacıyla düzenlenen

yarışmanın sonunda; FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 12

puan, FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ile FMV Özel

Ispartakule Işık Lisesi 14 puan ve FMV Özel Işık Lisesi 16

puan almıştır.

Yarışmaya katılan öğrencilerimizi kutlar, emeği geçen

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE

ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ ÇELENK

SUNMA TÖRENİ

Çanakkale Zaferi’nin 107. yılında başta Mustafa

Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahraman şehit ve

gazilerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

MEKTUP YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma Günü kapsamında, öğrencilerimizin

mektup yazma becerilerini artırmak amacıyla

düzenlenen “Şehidime Mektup Var” adlı yarışmaya

hazırlık sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimiz katılmıştır.

Öğrencilerimiz, kendilerine verilen asker mektuplarını

okuyarak onlara cevap yazmışlardır. Yarışmada; 9F

sınıfından Can Konya üçüncü, 9G sınıfından Aybike

Köklü ikinci, 9C sınıfından Defne Arzay birinci olmuştur.

Öğrencilerimizin mektupları arasından jürinin seçtiği

sekiz mektup ise okulumuz bülteninde yer alacaktır.
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PROF. DR. ALİ NESİN’LE 

BİRLİKTEYDİK

Prof. Dr. Ali Nesin ile öğrencilerimiz Dünya Matematik

Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen soru

cevap söyleşisinde buluştular. FMV Işık Liselerinin

öğrencileri, matematik ve Nesin Matematik Köyü

hakkında merak ettikleri soruları Sayın Ali Nesin’e

sordular. Sayın Ali Nesin’e yoğun programına rağmen

öğrencilerimize vakit ayırdığı ve öğrencilerimizin

sorularına vermiş olduğu ışık tutan yanıtları için çok

teşekkür ediyoruz.



PROF. DR. CEMİL KOÇAK İLE 18

MART DENİZ SAVAŞI SÖYLEŞİSİ

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale

Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında

Sayın Prof. Dr. Cemil Koçak “18 Mart Deniz Savaşı

Söyleşisi” ile konuğumuz olmuştur. 10. sınıfların

katılımıyla düzenlenen söyleşide Sayın Koçak, 18 Mart

1915’te gerçekleşen deniz savaşının öncesi, süreci ve

sonuçları hakkında bilgi vermiştir.

Sayın Prof. Dr. Cemil Koçak’a değerli katkılarından

dolayı teşekkür ederiz.

FLARE ROBOTİCS KULÜBÜ 

ÖĞRENCİLERİ FRC BOSPHORUS

REGİONAL ULUSLARARASI 

TURNUVASINDA
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 18, 19 ve

20 Mart’ta Volkswagen Arena’da yüz yüze

gerçekleşen “FRC Bosphorus Regional Uluslararası

Turnuvası”na katılmış ve kırk üç takım arasından final

maçlarına kalma başarısı göstermiş, çeyrek finallerde

oynamıştır. Bir ayda iki uluslararası yarışmaya katılım

gösteren öğrencilerimiz; üç gün boyunca problem

çözme, iletişim, stresli ve kısıtlı zamanlarda yaratıcı

çözümler bulma gibi birçok konuda kısa sürede

kendini geliştirme olanağı buldu.

Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman

öğretmenlerini tebrik ediyoruz.
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RADYO KÖŞK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın

Kulübü tarafından hazırlanan Radyo Köşk, bu ay 18

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü özel

yayını olarak hazırlanmıştır. Bu önemli gün hakkındaki

duygu ve düşüncelerini dile getiren öğrencilerimizin

ünlü şairlerden seçerek seslendirdiği şiirlere,

o günlerde yaşananları bize bir kez daha hissettiren

drama ve söz korosuna, birbirinden değerli türkülere

yer verilerek başta Büyük Önder Mustafa Kemal

Atatürk olmak üzere Çanakkale'nin tüm kahramanları

saygı, sevgi ve minnetle anılmıştır. Emeği geçen

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



YAZAR GÜRSEL GÖNCÜ İLE

ÇANAKKALE SAVAŞLARI SÖYLEŞİSİ

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale

Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında

Sayın Gürsel Göncü “Çanakkale Savaşları Söyleşisi” ile

konuğumuz olmuştur.

9. sınıfların katılımıyla düzenlenen söyleşide Sayın

Göncü; 18 Mart 1915’te gerçekleşen deniz

savaşından ve bu savaşın ardından gerçekleşen

Gelibolu’ya asker çıkartma harekâtından bahsetmiş,

Çanakkale’nin geçilememesinin Türk ve dünya tarihi

açısından önemi hakkında bilgi vermiştir.

Sayın Gürsel Göncü’ye değerli katkılarından dolayı

teşekkür ederiz.

21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU

FARKINDALIK GÜNÜ

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü

kapsamında okul toplumunu bilinçlendirmek ve Down

sendromu farkındalığı yaratmak amacıyla bağış

etkinliği düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen bu etkinlikten

toplanan bağışlar, Türkiye Down Sendromu Derneğine

bağışlanacaktır. Tüm öğrencilerimize katkıları için

teşekkür ederiz.
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YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ -

DUYGULARIMI TANIYORUM

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından 7-

18 Mart tarihleri arasında 10. sınıf ve Fen1 sınıfı

öğrencilerimiz için Yaşam Becerileri Eğitimleri

kapsamında “Duygularımı Tanıyorum” etkinliği sınıf

ortamında gerçekleştirilmiştir.



CERN MASTERCLASS PARÇACIK

FİZİĞİ ETKİNLİĞİ

21 Mart 2022 tarihinde Özyeğin Üniversitesinde

gerçekleştirilen CERN Masterclass Parçacık Fiziği

etkinliğine Erenköy Işık Fen Lisesi öğrencileri ile katılım

sağlanmıştır. Öğrenciler parçacık fiziği hakkında ders

aldıktan sonra CERN Büyük Hadron Çarpıştırıcı

detektörlerinden biri olan CMS’den alınan data ile

analiz yapmışlar; buldukları sonuçları uluslararası

çevrim içi konferans ile başka ülkelerdeki öğrencilerle

tartışmışlardır.

GLOBAL SCHOOLS PROGRAM

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi, “Global

Schools (Küresel Okullar) Programı”na kabul edilmiştir.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın

(UN SDGs) okulumuzda uygulanmasına yönelik olarak

BM Sürdürülebilir Kalkınma Çözümler Ağı (UN SDSN)

tarafından yürütülen Global Schools Programı’nı

öğretim programımız içinde uygulama

çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız.
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21 MART DÜNYA ŞİİR GÜNÜ

21 Mart Dünya Şiir Günü kapsamında FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerinin katılımıyla

şiir dinletisi gerçekleştirildi. Turgut Uyar’ın şiirinden

hareketle “Umut Gelecektir” adı verilen dinletide

öğrenciler, umut teması çerçevesinde Türk

edebiyatından şairlerin şiirlerini seslendirirken şiirlere

şarkılar ve dans da eşlik etti.



MATGEN DERGİMİZ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Matematik ve

Akıl Oyunları Kulübü olarak matematiğin farklı

yönlerini keşfetmek ve matematiğin eğlenceli

yönlerini paylaşmak için hazırladığımız MATGEN

dergimizin son sayısını tamamladık. 5. sayısıyla

yayımlanan MATGEN dergimizi Okul Müdürü Sayın

Sevilay EROĞLU’na sunduk. Emeği geçen herkese ve

dergimizi merakla bekleyen siz değerli okurlarımıza

teşekkür eder, sağlıklı günlerde keyifle okumanızı

dileriz.

Dergimize aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/okul-dergileri/432

YAŞAM BECERİLERİ ZORBACA

DAVRANIŞLAR

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak

Yaşam Becerileri Eğitimleri çalışmamız kapsamında

çocuklar arası sosyal etkileşimde karanlık ve çoğu kez

gizli kalan, uzun yıllar sonra bile ilk günkü acıyla

hatırlanan “zorbalık”ın normal olmadığını

öğrencilerimize fark ettirmek ve bu konuda onları

bilinçlendirmek amacıyla “Zorbaca Davranışlar ve

Baş Etme Yöntemleri” programımıza devam ederek

ikinci oturumumuzu 14-25 Mart 2022 tarihleri aralığında

hazırlık sınıfı, 9. sınıflar ve Fen 1 sınıfıyla gerçekleştirdik.
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DEĞİŞİM YÖNETİMİ DANIŞMANI

SERDAR YURDAKUL İLE ELEŞTİREL

DÜŞÜNME BECERİSİ

FMV Işık Liseleri tarafından 11. sınıf öğrencilerine

yönelik düzenlenen ‘’Eleştirel Düşünme Becerisi’’

başlıklı seminer, Değişim Yönetimi Danışmanı Sayın

Serdar Yurdakul’un katılımıyla 25 Mart Cuma günü

çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.



SIRADAKİ KİTABI BUL YARIŞMASI

58. Kütüphane Haftası kapsamında FMV Özel Erenköy

Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphanesi olarak ödüllü bir

yarışma düzenliyoruz. Bulduğumuz her kitabın bizi bir

sonraki kitaba yönlendirecek ipuçları taşıdığı "Sıradaki

Kitabı Bul" yarışmasına tüm sınıf seviyeleri başvurabilir.

Üçer kişilik gruplar hâlinde yarışacak yarışmacılarımız;

en geç 30 Mart 2022 Çarşamba gününe kadar

kütüphaneye başvurabilir, kütüphane sorumlumuzdan

detaylı bilgi alabilirler. Yarışma, 31 Mart 2022

Perşembe günü 6. ders saatinde yapılacak olup

yarışmaya katılacak öğrenciler ilgili ders saatinde izinli

sayılacaklardır.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE

FEN LİSESİ TANITIM TOPLANTISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2022 – 2023

Eğitim Öğretim Yılı Tanıtım Toplantısı, 28 Mart 2022

Pazartesi günü saat 18.30’da Zoom uygulaması

üzerinden gerçekleştirilmiştir. Lise ve Fen Lisesi Müdürü

Sayın Sevilay EROĞLU; liselerimizdeki akademik ve

sosyal çalışmaları, öğrencilerimizin lise dönemindeki

gelişim, okula kayıt ve kabul, bursluluk, Uluslararası

Bakalorya Programı (IB), İleri Düzey Yerleştirme

Programı (Advanced Placement/AP) ve kariyer

süreçlerini detaylı bir sunumla veli adaylarımıza

aktarmıştır. Katılımı yüksek olan tanıtım toplantısı, veli

adaylarının sorularının cevaplandırılmasının ardından

sona ermiştir. Aday velilerimize katılımları için teşekkür

eder, öğrencilere başarılar dileriz.
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FÜSUN ÇETİNEL’LE “OLMAYAN

ŞEYLER” ÖYKÜ KİTABI SÖYLEŞİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş

birliği ile gerçekleştirilen yazar buluşmaları

kapsamında hazırlık sınıfı ve 9. sınıflardan görevli

öğrencilerimiz, Füsun Çetinel’le “Olmayan Şeyler”

kitabındaki öyküler üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

Söyleşide hazırlık sınıfı öğrencilerinin öykü

seslendirmeleri ve afiş çalışmaları da yer almıştır.

Sayın Çetinel’e keyifli söyleşisi için teşekkür ederiz.



N-KOLAY İSTANBUL YARI 

MARATONU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı CAS

etkinlikleri kapsamında 11. sınıf öğrencileri, 27 Mart

2022 Pazar günü gerçekleşen “N-Kolay İstanbul Yarı

Maratonu”na katılmışlardır. Gerçekleştirilen bu

etkinlikte öğrencilerimiz, adımlarını TEMA Ağaç

Kardeşliği Projesi’ne destek olmak için atarak

ağaçlandırma ve erozyonla mücadeleye katkı

sağlamışlardır.

KÖŞK BÜLTEN

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü özel

sayısı olarak hazırlanan Köşk Bülten’in içeriğinde

okulumuzda düzenlenen “Şehidime Mektup Var” adlı

mektup yarışmasından seçilen mektuplara,

öğrencilerimizin kaleme aldığı birbirinden güzel

yazılara, çizimlere ve duygu yüklü şiirlere yer verilmiştir.

Okul internet sitemizde yer alan bu değerli çalışma

için emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize

teşekkür ederiz.
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MEMLEKETİMDEN İNSAN 

MANZARALARI 
2010-2011 Eğitim Öğretim Yılı’ndan beri büyük

başarılara imza atan FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve

Fen Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu, bir gelenek olarak

sürdürdüğü oyunlarına geçen sene olduğu gibi bu yıl

da radyo tiyatrosuyla devam ediyor. Yönetmen

Cengiz Çevik eşliğindeki topluluk, 29.03.2022 Salı günü

saat 20.00’de Zoom platformu üzerinden

gerçekleştirilen galada ölümsüz şairimiz Nâzım Hikmet

Ran’ın başyapıtlarından “Memleketimden İnsan

Manzaraları”ndan uyarlanan radyo oyununu

seslendirdi.

Öğrencilerimizi duyarlılıklarından ve başarılarından

dolayı kutluyor, emeği geçen öğretmenlerimize

teşekkür ediyoruz.
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KAÇUV UMUTLU KUTULAR PROJESİ

"Işığın İzinde" takımı olarak KAÇUV’un Umutlu Kutular

Projesi için gönüllü öğrencilerimizle 30 Mart Çarşamba

günü koşu gerçekleştirdik. Bu koşu, bizim için yarışın da

ötesinde bir anlam taşımaktadır çünkü adımlarımızı

tedavi sürecindeki ailelere yaşadıkları sosyoekonomik

sorunlarda destek olmak ve onların tıbbi tedavi

sürecine odaklanmalarını sağlamak için attık.

Siz de tedavi gören çocuklara ve ailelerine

#umutol’mak isterseniz ilişime İnstagram profilimizin

biyografi bölümünden ulaşabilirsiniz


